Z tytułu sprzedaży udziału we współwłasności nieruchomości opisanej w § 1 

nabywca zobowiązany jest do uiszczenia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków jednorazowo, nie 

później niż do dnia zawarcia aktu notarialnego - umowy sprzedaży, ceny sprzedaży tego udziału 

ustalonej w wysokości 58 268,00 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście sześćdziesiąt 

osiem złotych 00/100). 

2. Jeżeli w związku z uchwaleniem w dniu 31 lipca 2023 r. przez Radę Miejską w 

Dobczycach uchwały nr LXV/532/2023 w sprawie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego sołectwa Dziekanowice zostanie wydana przez Burmistrza